
Foredrag og årsmøde for  
familieplejerne i Social- 
pædagogerne Østjylland 

onsdag den 4. september 2019 kl. 09.00 – 13.00  
på kredskontoret, Søren Frichs Vej 42 C, 8230 Åbyhøj

Dagens program

 Kl. 09.00 – 09.30  Velkomst og morgenbrød, kaffe og te
 Kl. 09.30 – 12.00  Oplæg ved Karen Glistrup
 Kl. 12.00 – 13.00 Årsmøde med let frokost
      Årsmøde: Dagsorden i henhold til kommissorium for familieplejeud-

valget. Du finder kommissoriet på kredsens hjemmeside  
– oestjylland.sl.dk – under familieplejere. Bemærk der er valg til 
familieplejeudvalget.

Bindende tilmelding senest mandag den 26. august på kredsens hjemmeside – oestjylland.sl.dk –  
under “Arrangementer” eller på mail oestjylland@sl.dk – husk at oplyse navn og fødselsdato ved tilmelding. 

Arrangementet er gratis for medlemmer af Socialpædagogerne Østjylland. Andre fra husstanden, der er med til at 
varetage familieplejeopgaven kan deltage mod en egenbetaling på 100 kr. 

Indbetaling via MobilePay på 4073 9292 ‘SL Østjylland’ senest den 26. august 2018 – skriv “04092019” samt 
navnet på medlemmet af Socialpædagogerne i beskedfeltet.

Parkering: Der henvises til betalingsanlægget i Frichsparken og de omkringliggende veje. 

Børn sanser alt og forsøger at forstå sig selv og 
skabe sammenhæng. Fortielse gør børn usikre 
og planter følelser af skyld, skam og forkerthed. 
Vi er nødt til at snakke med børnene om deres 
virkelighed. 

Men hvordan snakker vi med børnene om deres 
forældre og grunden til, at de er i familiepleje? Det 
er både et vigtigt og et følsomt emne.

   Karen Glistrup vil fortælle om, 
hvad uvished og tavshed gør ved 
børns oplevelser og reaktioner og 
give ideer til, hvordan man i pleje-
familien kan få hul på samtalerne 
med børnene om de svære 
emner og om den virkelighed de 
lever i.

   Medbring gerne konkrete eksem-
pler på temaer, I finder vanskelige 
at tale med børnene om.

Karen Glistrup - psykoterapeut og bl.a. forfatter til bøgerne 
“Hvad børn ikke ved... har de ondt af” og “Snak om det... med alle børn”


